[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края» изменение, дополнив частью 24.4 следующего содержания:
«24.4. об утверждении порядка предоставления компенсации стоимости обучения за семестр в краевых государственных профессиональных образовательных организациях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2025 года

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg